
































 

Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión, 

Señor(a)(ita) 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

Cumplo con remitirle para su conocimiento y fines 

consiguientes copia de la RESOLUCION RECTORAL N°0887-

2021-UNJFSC, que es transcripción oficial del original de la 

Resolución respectiva. 

 

Huacho, 29 de diciembre   del 2021 

 

 

Atentamente, 

Distribución:  
RECTORADO 
VICERRECTORADO ACADÉMICO 
VICERRECTORADO DE INVESTIGACION 
OFICINA DE SERVICIOS INFORMATICOS 
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA 
ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 
DIRECCIÓN GENERAL DE  ADMINISTRACION 
DIRECCIÓN DE LICENCIAMIENTO 
DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN ACREDITACION Y CERTIFICACION 
UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO 
OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL 
UNIDAD DE CONTROL INTERNO 
UNIDAD DE ESTADISTICA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
UNIDAD DE REGISTRO Y ESCALAFON 
COMITÉ ELECTORAL UNIVERSITARIO 
CESAR ARMANDO DIAZ VALLADARES   cdiaz@unjfsc.edu.pe 
RAYMUNDO JAVIER HIJAR GUZMAN   rhijar@unjfsc.edu.pe 

LUIS ALBERTO BALDEOS ARDIAN   lbaldeos@unjfsc.edu.pe 

WALTER STALIN GIL QUEVEDO   wgil@unjfsc.edu.pe 

GALLARDO BAZAN ELADIO CESAR   egallardo@unjfsc.edu.pe 

GUERRERO HURTADO EMMA DEL ROSARIO  eguerrero@unjfsc.edu.pe 

SANTA CRUZ ALVITES JORGE ISRAEL   jsantacruz@unjfsc.edu.pe 

ROMERO HERBOZO JORGE HORACIO   jromeroh@unjfsc.edu.pe 

CAMARENA LINO EUDOSIA ADELA   ecamarena@unjfsc.edu.pe 
FERNANDEZ GUZMAN PERFECTA ZOBEIDA  pfernandez@unjfsc.edu.pe 

ESPEZUA SERRANO VICTOR FREDY   vespezua@unjfsc.edu.pe 
LOPEZ JIMENEZ ALFREDO EDGAR   alopez@unjfsc.edu.pe 

JAMANCA ALBERTO TEODORICO   tjamanca@unjfsc.edu.pe 

ROMERO ALVA HECTOR    hromeroa@unjfsc.edu.pe 

ROMERO ORTIZ MAXIMO    mromero@unjfsc.edu.pe 

LUNA GARCIA GLADYS MARINA   gluna@unjfsc.edu.pe 

SIFUENTES DAMIAN ANIBAL PANTALEON  asifuentes@unjfsc.edu.pe 

VERGARA GUADALUPE CLIMACO MARCELINO  cvergara@unjfsc.edu.pe 

VASQUEZ MEDINA PEDRO JAMES   pvasquezm@unjfsc.edu.pe 
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OSSO ARRIZ OSCAR ATILIO    oosso@unjfsc.edu.pe 

UTIA PINESO DE DAVILA MARIA DEL ROSARIO  mutia@unjfsc.edu.pe 
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CAHUAS BUITRON WENDY    1635172004@unjfsc.edu.pe 
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TRUJILLO CHILET NATALIA ESTHER   0224172029@unjfsc.edu.pe 
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RAMIREZ MANDAMIENTO KATHERINE PAOLA  0551191029@unjfsc.edu.pe 
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Quiche Falcón, Sergio Raúl     1636162026@unjfsc.edu.pe 

Rivera Huamán, Leticia Maribel    1822171044@unjfsc.edu.pe 

Chinga Castro, Lesly Noedith    1701181006@unjfsc.edu.pe 

Mejía Claros, Alex Junior     amejia@unjfsc.edu.pe 

Guizado Alcarraz, Julieta Ana Inés    jguizado@unjfsc.edu.pe 

León Corpus, Jhovani.    jleon@unjfsc.edu.pe 

Soto Ulloa, Liliana Edith(Titular)    1044061054@unjfsc.edu.pe 
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Zapata Méndez, Hugo Máximo   0663091026@unjfsc.edu.pe 

Martínez Castillo, William Humberto(Titular)   wmartinez@unjfsc.edu.pe 

Quiñonez Tuesta, Kenny Wilson (Accesitario)  kquiñones@unjfsc.edu.pe 

Espinoza Quispe, Maria del Carmen(Titular)  0665101003@unjfsc.edu.pe 

Inocente Palma, Emily Briggit (Accesitario)  0665141008@unjfsc.edu.pe 

 

Salazar Ocaña, Carmen Fiorella.    0674172025@unjfsc.edu.pe 

Manrique Alban, Emerson Alejandro.    1041181020@unjfsc.edu.pe 

Quevedo Alfaro, Mirella Roxana    0224191019@unjfsc.edu.pe 

Loza Torres, Steven Martin.     1704191014@unjfsc.edu.pe 

 

Jaramillo Herrera, Lilia.     0443192026@unjfsc.edu.pe 

Quiroz Gómez, Wendy Anahis.    0663191013@unjfsc.edu.pe 

Montalvo Rodríguez, Elizabeth Imelda.   0223172025@unjfsc.edu.pe 

Quiche Falcón, Angela Carolina.   10452010114@unjfsc.edu.pe    

  

García Alor, Luciano Amador.    lgarciaa@unjfsc.edu.pe 

Reyes Ulfe, Fidel Alberto.     freyesul@unjfsc.edu.pe 

Rodríguez Alegre, Lino Rolando.    lrodriguez@unjfsc.edu.pe 

Torres Perez, Félix.     ftorres@unjfsc.edu.pe 

Leandro Roca, Jaime David.     jleandro@unjfsc.edu.pe 

Vilchez Chumacero, Ricardo.     rvilchez@unjfsc.edu.pe 

Girón García, Luis Arnaldo.     lgiron@unjfsc.edu.pe 

Espejo Poma, Ketsi Alessandra.    1414172009@unjfsc.edu.pe 

Aquino Saucedo, Azucena del Mar.    1414181003@unjfsc.edu.pe 

Meza León, Aquiles Jesús.     1414181022@unjfsc.edu.pe 

Ordoñez Ruiz, Astrid Alejandra.    1414181024@unjfsc.edu.pe 

Gonzales Justo, Gean Carlos     1414172017@unjfsc.edu.pe 

Romaní Valencia, Enzo Vicente    1414201015@unjfsc.edu.pe  

Huerta Romero, Daves Alessandro   1414201007@unjfsc.edu.pe 

De Los Santos García, Juan Carlos    jdelossantos@unjfsc.edu.pe 

Salazar Santivañez, Alejandro Manuel    asalazar@unjfsc.edu.pe 

Ramirez Gómez, Javier Honorato    jramirez@unjfsc.edu.pe 

Calva Moreira, Jaime Alberto    jcalva@unjfsc.edu.pe 

Barrenechea Alvarado, Julio César    jbarrenechea@unjfsc.edu.pe 

Farro Pacífico, Edwin Juan     efarro@unjfsc.edu.pe 

Quispe Soto, Eddi Iván     equispe@unjfsc.edu.pe 

Cruz Castañeda, Carlos Manuel    ccruz@unjfsc.edu.pe 

Loncan Salazar, Pierre Paúl     ploncan@unjfsc.edu.pe 

León Gavino, Koraima Cristina    0333181014@unjfsc.edu.pe 

Vía Colán, Luis Alexander     0331182028@unjfsc.edu.pe 

Morales Susanibar, Camila Nicol    0332191014@unjfsc.edu.pe 

Yupanqui Pastor, Jair Dayvis    1704181035@unjfsc.edu.pe 

Pernia Barrón, Maikel Josue     1704191036@unjfsc.edu.pe 

Huerta Mayorga, Eduardo Shuhiro    0333182016@unjfsc.edu.pe 

Jimenez Jimenez, Marcos Antoni   1704191031@unjfsc.edu.pe 

León Hichpas, Antolina     aleon@unjfsc.edu.pe 

Papa Jimenez, Claudio     cpapa@unjfsc.edu.pe 

La Rosa Fabián, Martha Julia     mlarosa@unjfsc.edu.pe 

Rosales Huasupoma, Lupita Dorila    lrosales@unjfsc.edu.pe 

Rivera Minaya, Yaneth Marlube    yriveram@unjfsc.edu.pe 

Carlos Lecca, Herculano     hcarlos@unjfsc.edu.pe 

Guerrero Hurtado, Felicia Antonia    fguerrero@unjfsc.edu.pe 
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Conde Curiñaupa, Régulo     rconde@unjfsc.edu.pe 

Castillo Corzo, Adriana Maria    acastillo@unjfsc.edu.pe 
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Figueroa Díaz, Carol Andrea     1212191030@unjfsc.edu.pe 

Solano Flores, Tatiana Brigith    1212161051@unjfsc.edu.pe 

Montalvo Meléndez, Yasmin Liceth    1212201010@unjfsc.edu.pe 
Gonzales Ruiz, Mercedes del Rosario    1212192004@unjfsc.edu.pe 

Obispo Neire, Karen Marianela    1212181025@unjfsc.edu.pe 

Changana Santa Cruz, Rafael Jhonatan   1212181006@unjfsc.edu.pe 

Barreto Romero, Sandra Gabriela   1212151005@unjfsc.edu.pe 

Becerra Vera, Charito Emperatriz    cbecerra@unjfsc.edu.pe 

Camarena Lino, Olimpia Martha    ocamarena@unjfsc.edu.pe 

Rueda Bazalar, Zoila Gregoria    zrueda@unjfsc.edu.pe 

Sarmiento Ramos, Juan Mario    jsarmiento@unjfsc.edu.pe 
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Agurto Távara, Elvia Mercedes    eagurto@unjfsc.edu.pe 

Monzón Hoyos, José Feliciano    jmonzon@unjfsc.edu.pe 

Ramos Pacheco, Haydee del Rosario    hramos@unjfsc.edu.pe 

Suarez Guzmán, Basilio     bsuarez@unjfsc.edu.pe 

Limachi Qqeso, Nila Juana     nlimachi@unjfsc.edu.pe 

Verástegui Paredes, César Raúl    cverastegui@unjfsc.edu.pe 

Maya Silva, Francisco Rodrigo   fmaya@unjfsc.edu.pe 

Oviedo Aldave, Víctor Gerónimo    voviedo@unjfsc.edu.pe 

Morales Gamarra, Henry Antonio    hmorales@unjfsc.edu.pe 

Llanos Grandez, July Judits     0223172018@unjfsc.edu.pe 

Ramirez Villarreal, Diana Lizet    0224192011@unjfsc.edu.pe 

Retuerto Torres, Nayelli Marcela    0221201012@unjfsc.edu.pe 

García Rivera, Jian Pieer Antony    0223191011@unjfsc.edu.pe 

Nicho Prada, Lesly Prixila Nimia    0221082022@unjfsc.edu.pe 

Santillán Huaynatte, Sara Johana    0221191020@unjfsc.edu.pe 

Hoyos Sagástegui, Erlith     0224182015@unjfsc.edu.pe 

Palacios Avila, Karen Claudia    0223171036@unjfsc.edu.pe 
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Palacios Solano, Jacinto Jesús    jpalacios@unjfsc.edu.pe 

Estrada Choque, Efrain Ademar    eestrada@unjfsc.edu.pe 

Collantes Vilchez, Yulissa Novali    ycollantes@unjfsc.edu.pe 

Gavidia Chavez, Williams Gustavo    wgavidia@unjfsc.edu.pe 

Sipán Valerio, Gustavo Augusto   gsipan@unjfsc.edu.pe 
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Suquilanda Flores, Carlos Overti    csuquilanda@unjfsc.edu.pe 

Chirito Laurencio, Silvia Isabel    schirito@unjfsc.edu.pe 
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Paredes Martínez, Rubén Darío    rparedes@unjfsc.edu.pe 
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Maguiña Maza, Rufino Máximo    rmaguina@unjfsc.edu.pe 
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